
Diverse articole de intretinere si functionare pentru unitatile scolii gimnaziale Kollo Miklos

I.D.: 50035726

Data publicarii	24.09.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.463,29 RON - 1.463,29 RON

Descriere: 1. Cutie sertar 30 buc x 5,88 176,4 2. Creion colorat 30 set x 6,3 189 3. Radiera 30 buc x 0,84 25,2 4. Creion 30 buc x 1 30 5. Plasa 150cm 4 buc x 58,82 235,28 6. Hartie bucatarie 9 buc x 10,92 98,28 7. Ulei hidraulic 20l 1 buc x 100,84 100,84 8. Folie 20 ml x 4,2 84 9. Saci menaj 6 buc x 21 126 10. Disc circular 1 buc x 243,69 243,69 11. Disc flex 3 cut x 7,56 22,68 12. Prelungitor 2 buc x 22,69 45,38 13. Broasca usa 3 buc x 7,56 22,68 14. Pubela 20l 2 buc x 31,93 63,86
